



AV DOUTOR CELSO CHARURI, 7500
JARDIM MANOEL PENNA Cep:14098-515
RIBEIRAO PRETO/SP
Fone: 1639639090

0-ENTRADA
1-SAÍDA

N. 000764675
SÉRIE I
FOLHA 01/02

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 1252 2027 4400 0192 5500 1000 7646 7511 0010 9655

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS/ VEND	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201189389149 16/12/2020 11:10:16-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 582156635119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 52.202.744/0001-92
------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			DATA DE EMISSÃO 16/12/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI		CNPJ/CPF 51.804.771/0001-72	DATA ENTRADA/SAÍDA 16/12/2020
ENDEREÇO AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901		BAIRRO/DISTRITO JD. TANGARA	CEP 15820-000
MUNICÍPIO PIRANGI	FONE/FAX 1733861800	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA/SAÍDA 11:04:00

FATURA										
001										
15/01/2021										
2.834,48										

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 2.527,28	VALOR DO ICMS 390,11	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.834,48	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.834,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL MOVIMENTO EXPRESS COMERCIO SERVICOS LOG			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 34.922.709/0002-47
ENDEREÇO V ANHANGUERA KM320			MUNICÍPIO RIBEIRAO PRETO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 7	ESPECIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 15,934	PESO LIQUIDO 15,934		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VI.CMS	VIPI	A.ICMS	A.IPI
0000098	AGULHA DESC.SPINAL 27GX3 I 2 408381 EAN: 7890001025682 Reg.Anvisa: 1003 3430144 - Lote: 9269716 Marca: BD A NESTESIA Validade: 30/09/24	90183219	800	5102	UN	75,00	14,400000	1.080,00	1.080,00	129,60	0,00	12,00%	0,00%
0002503	CAMPO OPER 45CMX50CM C50 ALVA 38GR X 158618 CX C/6 Reg. Anvisa: 80245210069 - Lote: 618 502014 Marca: CREMER S A Validade: 30/04/25	30059090	500	5102	PC	3,00	144,96000	434,88	434,88	78,28	0,00	18,00%	0,00%
0004400	ESCOVA ESPONJA SECA 0510400310 EAN: 7890001099287 Reg.Anvisa: ISEN TO - Lote: 2004161 Marca: RIOQ.HIG PESSOAL Validade: 30/10/25	96032900	060	5405	UN	240,00	1,280000	307,20	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0004529	INDICADOR BIOLOGICO P VAPOR 24 HS BT20 323097 2 EAN: 7891040080939 Reg.Anvisa: ISEN TO - Lote: VAP052021 Marca: TERRAGE	38210000	700	5102	UN	60,00	6,550000	393,00	393,00	70,74	0,00	18,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>Pedido Interno: 073822 Protocolo: 135201189389149 PEDIDO CONFIRMADO POR EMAIL - LOCAL DE ENTREGA AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901 CEP: 15.820-000 - PIRANGI/SP BANCO DO BRASIL AG 3370-7 C/C 160087-7 - Nro. Pedido Interno: 073822 - Forma de Pagamento: CARTEIRA End. Entrega: AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 Bairro: JD. TANGARA Município: PIRANGI CEP: 15820000</p> <p style="color: blue; font-size: 24px; font-weight: bold;">122.303 23/12/2020</p>	<p>CONVÊNIO Nº 01/2020 VISTA ALEGRE DO ALTO</p>



Identificação do emitente
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.

AV DOUTOR CELSO CHARURI, 7500
 JARDIM MANOEL PENNA Cep:14098-515
 RIBEIRAO PRETO/SP
 Fone: 1639639090

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000764675
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 1252 2027 4400 0192 5500 1000 7646 7511 0010 9655

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS/ VEND

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135201189389149 16/12/2020 11:10:16-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 582156635119

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 52.202.744/0001-92

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	VIPI	A.ICMS	A.IPI
0001635	LUVA CIRURG. ESTERIL N.8,0 CA Nº 4.343 EAN: 7896243101191 Reg Anvisa: 10170480014 - Lote: 290203 Marca: SANRO Validade: 30/10/23	40151100	000	5102	P	200,00	1,500000	300,00	300,00	54,00	0,00	18,00%	0,00%
0003329	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 10 101080 EAN: 7890001053890 Reg. Anvisa: 8016 3570005 - Lote: 57396 Marca: MEDSON DA Validade: 30/11/24	90183929	000	5102	UN	50,00	0,480000	24,00	24,00	4,32	0,00	18,00%	0,00%
0003462	ALGODAO HIDROFILO 500GR EAN: 7898136150057 Reg. Anvisa: 8026 2590001 - Lote: 0920 Marca: NATHY V alidade: 04/09/25	52030000	000	5102	PC	28,00	10,550000	295,40	295,40	53,17	0,00	18,00%	0,00%

Local de Pagamento

PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

15/01/2021

Beneficiário

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A - 52.202.744/0001-92

AV DR CELSO CHARURI, 7500 - JARDIM MANOEL PENNA - CEP: 14098-515 - RIBEIRAO PRETO - SP

Agência / Cod. Beneficiário

0289 / 001432850

Data do Documento

21/12/2020

No. do Documento

000764675

Espécie doc.

DM

Aceite

N

Data Processamento

21/12/2020

Nosso Número

0000000326069

Uso do Banco

Carteira

Rápida com Registro

Espécie Moeda

REAL

Quantidade

1

(x) Valor

(-) Valor do Documento

2.834,48

Instruções

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(-) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI - 51.804.771/0001-72

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE 1901

PIRANGI / SP - 15820-000

Sacador/Avalista



Autenticação Mecânica

23/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 08:52:05
326103261 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

=====

0339914327850000000132606901018185010000283448

BENEFICIARIO:

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A

NOME FANTASIA:

NACIONAL COML HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 52.202.744/0001-92

BENEFICIARIO FINAL:

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A

CNPJ: 52.202.744/0001-92

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

=====

NR. DOCUMENTO 122.301

DATA DE VENCIMENTO 15/01/2021

DATA DO PAGAMENTO 23/12/2020

VALOR DO DOCUMENTO 2.834,48

VALOR COBRADO 2.834,48

=====

NR. AUTENTICACAO 9.508.953.9BB.354.9E6

=====

Associação Beneficente de Pirangi

depto compras

Av. Carmem Lúcia Giglio Girade N.º 1901

Pirangi - SP

Orçamento: 51656

Data: 09/12/2020

Nr. Controle:

Proc. Cliente:

PESQUISA DE PREÇO

Item	Quant.	Unid.	Produto	Nome Genérico Nome Comercial	Marca	Unit.	Total
30	30	RL	ALGODAO ALGODAO 500G NEVOA Apresentação Cotada: RL 500 GR	Dosagem: NEVOA Apresentação Comercial: PCT 20 RL 500 GR	NORTEXTIL	10,4900	314,70
31	50	PCT	AP.TRICOTOMIA AP.TRICOTOMIA DESC.2 LAM+FITA Apresentação Cotada: PCT 1 UND	Dosagem: 2 laminas Apresentação Comercial: PCT 1 UND	JOAO MED	0,8694	43,47
32	36	FR	ALCOOL ETILICO ALCOOL 70% 1L VIC PHARMA Apresentação Cotada: FR 1 LT	Dosagem: 70% Apresentação Comercial: CX 12 FR 1 LT	VIC PHARMA	5,7000	205,20
33	2	FR	FORMOL FORMOL TAMPONADO 10% 1L Apresentação Cotada: FR 1000 ML Observação: val.31/10/21	Dosagem: 10% Apresentação Comercial: CX 12 FR 1000 ML	INDALABOR	8,7900	17,58

VALOR TOTAL DO ANEXO ----> **580,95**

Valores Expressos em Reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA ----> **580,95**

Valor por Extenso quinhentos e oitenta reais e noventa e cinco centavos

ATENÇÃO !!! - Condição especial desta proposta:

- 1 - Esta proposta está condicionada à análise de crédito do cliente.
- 2 - Qualquer emissão de Autorização de Fornecimento - AF ou empenho deverá proceder de consulta ao nosso Departamento Financeiro.
- 3 - Considerar, quando existente, o conteúdo do campo Observação em cada item da proposta.
- 4 - Na eventualidade de ocorrência de entrega parcial dos produtos, será solicitada a emissão de uma nova Autorização de Fornecimento ou empenho.
- 5 - As quantidades a serem solicitadas em eventuais requisições de itens, decorrentes desta proposta, deverão ser adequadas (a maior ou a menor), tomando-as compatíveis com a apresentação da embalagem fornecida pelo fabricante proposto, nela referida, evitando-se fracionamentos não permitidos pela legislação vigente.

Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Banco para Pagamento	Conta para Pagamento
10 Dias	30 dias	BANCO DO BRASIL - CONTA	AG.: 6520-X C/C.: 104069-3
Validade dos Produtos	Prazo de Entrega	Faturamento Mínimo	Procedência dos Produtos
	05	200,00	NACIONAL
Local de Entrega -->			

Carimbo Padronizado do CNPJ

49 228 695/0001-52

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA.
Avenida Wilson Bego Nº 745
Distrito Industrial CEP 14406-091

FRANCA - SP

Franca, 09/12/2020

LUMAR COM. PROD. FARMACÊUTICOS LTDA

VIVACOR Eletromedicina Ltda EPP

E-mail: vivacorhosp@terra.com.br

Fone: 17 – 3353 8122

São José do Rio Preto, 09 de dezembro de 2020

Orçamento:0912/20

Hospital Beneficente José Pirondi
Assoc. Beneficente de Pirangi

A/C: Gabriela

Fone: (17) 3843- 1312 ramal 26

E-mail: hbjp.compras1@gmail.com

CNPJ:51.804.771/0001-72

Conforme solicitação de V. A S. estamos enviando orçamento do conserto dos equipamentos abaixo

ITEM	Qtd. (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
9	100	Equipo de bomba de infusão de soluções parenterais EQL P –LF 2001 – MARCA LIFEMED	Lifemed	21,60	2.160,00

Condições de pagamento: 28 dias

Prazo de entrega: até 30 dias

Validade da proposta: 10 dias

Vivacor Eletromedicina Ltda EPP
Jussara Arroyo 17- 3353 8122

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR
 FILIAL RIBEIRAO PRETO
 Empresa 007115 - 0001
 ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI
 AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901
 ISENTO
 51.804.771/0001-72
 LOCAL DE ENTREGA
 AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901
 15820-00 JD. TANCARA
 PIRANGI - SP
 ENDEREÇO DE COBRANÇA
 AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901
 15820-00 JD. TANCARA
 PIRANGI - SP

Atendimento : 044381
 Emissão : 09/12/2020
 Início / Fim: 16:28:27 / 16:46:45
 Contato :
 Vendedor : NATALIA VALADARES
 Operador : NATALIA VALADARES
 Forma Pagto : CRC
 Transportad.:
 Paciente:
 Médico: / CRM:
 Pedido :
 Frete :
 Despesas : 0,00
 Desconto : 0,00
 Cond. Pagto : 28 D
 Mapa Carreg.: NAO CARREGA
 Indentização : 0,00
 Validade : 19/12/2020
 Dr. Procedimento: / /
 Convênio: / /

Item Produto	Descricao	UM	Qtde	Vlr Unit.	Vlr Item	%Desc.	Fabricante	Reg. Ministerio de Saude		
01	0000098	AGULHA DESC. SPINAL 27GX3 1 2	408381	UN	100,00	14,460000	1,446,000000	0,00	BD ANESTESIA	10033430144
02	0002503	CAMPO OPER 45CMX50CM C30 ALVA 38G RX 158618 CX C/6		PC	3,00	144,960000	434,880000	0,00	CREMER S A	80245210069
03	0005933	ATTEST IND. BTO. VAPOR CX C/50 REF 1492		CX	3,00	3,454,900000	10,364,700000	0,00	3M	ISENTO
04	0005954	IND. QUIT. COMPLY VAPOR 240/480-TIRAS REF 1250		PC	1,00	199,500000	199,500000	0,00	3M	ISENTO
05	0001635	LUVA CIRURG. ESTERIL N.8,0		P	200,00	1,500000	300,000000	0,00	SANRO	10170480014
06	0001641	LUVA P PROC.LATEX GRANDE COM 100 UNIDADES		CX	50,00	92,050000	4,602,500000	0,00	SUPERMAX	80105840002
07	0003329	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 1.0101080		UN	15,00	0,485000	7,280000	0,00	WELSDONDA	80163570005
08	0002206	FITA MICROPOSOA HIPOALERGENICA 50MXX10MT BCO 4380		RL	24,00	4,200000	100,800000	0,00	CIEX	10332829016
09	0003462	ALCOODIO HIPOFENILO 500GR		PC	30,00	10,500000	316,500000	0,00	NATHY	80262590001
10	0002263	ALCOOL 70 1000 ML ZUIDU	431	LT	36,00	5,600000	201,600000	0,00	CNA	303020025
		Quant Total	462,00			Valor Total	17.973,760000			

Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor
06/01/2021	CRC	17.973,760000						

CM Hospitalar S.A.

Fones: 1639959400 / (16) 2101-9400

Data : 10/12/2020

Contato : DIEGO.GAIBA

Orçamento Nr. 5704362

Cliente: C3516 - ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI - Tel.: 017 997246651

Contato : DAIANE / Gabriela

Endereço : AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE,1901 - 15820000 - Pirangi - SP

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas

Item	Cód.	Descrição	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Quantidade	Preço Unitário	Preço Embalagem	Total	Fat
1	329	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381	BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	1	CX	CAIXA C/25	4	14,4600	361,5000	1.446,00	RIB
2	209137	DRENO SUCCAO 3,2MM 500ML SANFONADO CREMER	CREMER	1	UN	UNIDADE-CAPACIDADE 500 ML CONECT 3 VIAS	3	21,0000	21,0000	63,00	RIB
3	13022	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 SUPERMAX	SUPERMAX	10	CX	CX C/100 CA13030	10	0,8566	85,6600	856,60	RIB
4	209673	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M CX 100 UNID UNIGLOVES	UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA - EPP - LP	10	CX	CX 100 UNID - STANDARD CA: 41.019	10	0,7449	74,4900	744,90	RIB
5	3123	SONDA ASP TRAQ N08 EMBRAME PCT C/20 2310P	CREMER	1	PCT	PACOTE 20 UNIDADES	1	0,4825	9,6500	9,65	RIB
6	3334	FITA MICROPOROSA 5CMX10M ROLO	CREMER	12	RL	ROLO	24	7,3500	7,3500	176,40	RIB
7	817	ALGODAO HIDROFILO 500GR	CREMER	1	RL	ROLO	30	13,0000	13,0000	390,00	RIB
8	201115	APARELHO P/BARBEAR (1 LAM) SENSITIVE-BIC C/24	BIC.	1	PCT	EMBALAGEM C/24 APARELHOS	2	0,3958	9,5000	19,00	RIB
9	19819	ALCOOL 70GL/63,3INPM ETILICO HIDRATADO CICLO FARMA	CICLO FARMA	12	FRA	FR 1L	36	6,5500	6,5500	235,80	RIB

Total Valor ST: **0,00**Valor Total dos produtos: **3.941,35**Valor Total: **3.941,35**

Condições de Pagamento :28 DIAS

Prazo Entrega :

Validade :12/12/20

Faturamento mínimo: R\$ 300,00

[EXP:SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 12 MESES] [TRA:SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 12 MESES]

Aguardamos uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - 8**

Endereço : Rua Projetada, s/n CEP.: 37600000 CNPJ: 11206099000107
 Bairro ..: Itaim Cid. : CAMBUI UF: MG Fone.: 11-4934-1700 Fax: 11-4934-1700

INCLUIDO POR CHARLES

VENDA Nº 213871

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI
 Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE
 Bairro: JARDIM TANGARA
 Cidade: PIRANGI

Código: 3937
 CEP: 15820000 UF: SP
 Fone: (17)3386-1800 Fax:
 Compl.: CNPJ: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
11	27317 ALGODAO 500G ROLO DE LICATO C/16-CREMER	CREMER	16	CX	183,4292	11,4643	1	183,43	0,00	183,43
13	20928 ALCOOL 70% 1LT TRANS C/12 DESINF-JALLES	JALLES	12	CX	54,1692	4,5141	1	54,17	0,00	54,17

TOTAL DE PEÇAS: 2

TOTAIS: 237,60 0,00 237,60

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	FAT. MIN.	PREVISÃO	VALIDADE PROPOSTA	PEDIDO
21 DD	660,00	11/12/2020	14/11/2020	

FRETE
CIF

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE
 Numero: 1901
 Bairro: JARDIM TANGARA
 Cep: 15820000
 Cpf/Cnpj: 51804771000172
 Fone: (17)3386-1800.

**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - 14**Endereço : Avenida Tower Automotiva -
Galpao 26

CEP : 07430350 CNPJ: 11206099000441

Bairro ...: Laranja
Azeda Cid. : ARUJA

UF: SP Fone : 11-4934-1700 Fax: 0000-0000-0000

INCLUIDO POR CHARLES

VENDA Nº 213871

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Código: 3937

Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE

CEP: 15820000

UF: SP

Bairro: JARDIM TANGARA

Fone: (17)3386-1800

Fax:

Cidade: PIRANGI

Compl.:

CNPJ: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
1	22342 CAMPO OP.45 X 50 C/R X 35GR C/50-ESTRELA	CREMER	50	PCT	92,7193	1,8544	1	92,72	0,00	92,72
2	14665 DRENO SUCCAO 600ML S ANFONADO 3.2-BIOTEC	BIOTEC	1	PC	15,4499	15,4499	1	15,45	0,00	15,45
3	14667 DRENO SUCCAO 600ML S ANFONADO 6.4-BIOTEC	BIOTEC	1	PC	18,5000	18,5000	1	18,50	0,00	18,50
4	23351 LUVA CIRURG.8,0 EST. C/200 PARES-SANRO	SANRO	200	CX	271,0000	1,3550	1	271,00	0,00	271,00
5	16979 LUVA P/ PROCED.N.EST .P-LEMGRUBER C/10	LEMGRUBER	10	CX	744,4050	74,4405	1	744,41	0,00	744,41
6	16980 LUVA P/ PROCED.N.EST M-LEMGRUBER C/10	LEMGRUBER	10	CX	744,4050	74,4405	1	744,41	0,00	744,41
7	16981 LUVA P/ PROCED.N.EST G-LEMGRUBER C/10	LEMGRUBER	10	CX	744,4425	74,4443	1	744,44	0,00	744,44
8	13037 SONDA ASPIRA. TRAQ. N.08 C/20-EMBRAMED	EMBRAMED	20	PCT	11,1782	0,5589	1	11,18	0,00	11,18
9	28821 TURBANTE DESC.ELAST. C/100-DEJAMARO	DEJAMARO	100	PCT	17,0000	0,1700	1	17,00	0,00	17,00
10	21577 FITA MICROPORE 50MMX 10MT C/12 PROC-CREME	CREMER	12	PCT	56,3754	4,6980	1	56,38	0,00	56,38
12	29313 APARELHO BARBEAR DES C.2L LA11 C/10 LASER	MULTLINK	10	PCT	8,7000	0,8700	1	8,70	0,00	8,70

TOTAL DE PEÇAS: 11

TOTAIS: 2.724,18 0,00 2.724,18

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

FAT. MIN.

PREVISÃO

VALIDADE PROPOSTA

PEDIDO

FRETE

21 DD

660,00

11/12/2020 01/12/2020

CIF

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE

Número: 1901

Bairro: JARDIM TANGARA

Cep: 15820000

Cpf/Cnpj: 51804771000172

Fone: (17)3386-1800.